
 

 

Zarządzenie Nr 61/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej  

z dnia 24 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Polityki otwartej, transparentnej i merytorycznej rekrutacji 

na Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie  § 11 ust.1 w zw. z § 10 ust. 6 pkt. 9 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się Politykę otwartej, transparentnej i merytorycznej rekrutacji na Akademii 

Łomżyńskiej, stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 61/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej  z dnia 24 lipca 2024 roku

